檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：溫柔荑

電話：03-3322101~7531

電子信箱：zoe52777@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立青埔國民中學

發文日期：中華民國106年7月18日

發文字號：桃教秘字第1060055479號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局政風室因辦公空間調整，電話自即日起變更為(03)33

8-7506，地址變更為桃園市桃園區莒光街1號3樓，請查照

。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）、本市各市立幼兒

園

副本：本府教育局政風室 2017-07-19
08:12:53

1060005088

■■■■■■DD     _人事室■■■■■■■106/07/19 10:13

■■■■■■■無附件